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Domek drewniany
Olsztyn 11x9m
Cena 119 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Olsztyn
Jeśli kochasz drewno i tylko w jego otoczeniu czujesz się naprawdę spokojnie, to domek drewniany Olsztyn może się stać
spełnieniem Twoich marzeń! Zaprojektowany z dbałością o każdy szczegół, spełnia oczekiwania nawet najbardziej
wymagających klientów.
 

Całoroczny domek
Domek drewniany Olsztyn został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 9 x 11 m. Jest kryty dwuspadowym
dachem, dającym dodatkowe zadaszenie nad fragmentem tarasu. Cały budynek składa się z sześciu pomieszczeń, które
możemy przysposobić do użytku całej rodziny. Do środka wchodzimy od frontu, przez częściowo przeszklone drzwi. Na trzech
ścianach znajdują się okna, które zapewniają dostęp optymalnej ilości naturalnego światła.

Podczas zakupu możemy zdecydować się na podstawową wersję domku letniskowego. Możemy również wziąć pod uwagę
dodatkowe udogodnienia, dzięki którym zwiększymy swój komfort. Wśród nich warto wymienić możliwość ocieplenia dachu,
podłogi czy ścian, impregnację czy montaż rynien. Budynek może nam służyć jako domek całoroczny, w którym zadbamy o
spokój i bezpieczeństwo całej rodziny.
 

Montaż budynku
Kostrukcja domku została stworzona z prostych elementów montażowych, które podczas budowy bezproblemowo i szybko się
ze sobą łączą. Domek drewniany został wykonany z najwyższą starannością. Łączy w sobie bezpieczeństwo z estetyką oraz
stabilność z minimalizmem. Choć nie jest to niewielki domek do 35 m2, to wciąż jest kameralny. Drewno niesamowicie
wycisza, uspokaja i pozwala się zrelaksować. Jeśli szukamy swojego azylu, to domek Olsztyn będzie doskonałym wyborem.

Budynek rewelacyjnie odnajduje się w otoczeniu natury. Możemy postawić do nieopodal lasu lub zatroszczyć się o zadbaną
roślinność ogrodową. Domek został stworzony z myślą o oczekiwaniach nawet najbardziej wymagających klientów, którzy
cenią sobie spokój, bezpieczeństwo i estetykę. Budynek możemy przysposobić do swoich indywidualnych potrzeb, zaprosić do
niego gości lub potraktować go jako inwestycję pod wynajem. Drewno spełni wszelkie potrzeby.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Montaż: nie , tak (+ 21 900,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 4 200,00 zł ), papa (+ 2 500,00 zł )
Duży taras 5x6m: Nie , Tak (+ 9 900,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 7 900,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 6 700,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 3 100,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 22 700,00 zł ), tak (z montażem) (+ 27 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 17 600,00 zł ), tak (z montażem) (+ 22 500,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 9 000,00 zł ), tak (z montażem) (+ 11 250,00 zł )
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